令和３年度第２回水質基準逐次改正検討会 議事概要

日時 令和４年３月 16 日（水）

場所 書面開催

出席者

（委員、敬称略）

   浅見 真理 泉山 信司 伊藤 禎彦 亀屋 隆志

   小林 憲弘 西村 哲治 広瀬 明彦 松井 佳彦

（事務局）

   厚生労働省医薬・生活衛生局水道課水道水質管理室

   横井 三知貴 上島 功裕 金崎 隆宏

議題

（１）水質基準の改正方針について

（２）農薬類に関するパブリックコメントの結果について（報告）

（３）要検討項目の実態調査進捗について（報告）

議題（１）水質基準の改正方針については、事務局案のとおり現行の評価値を

維持することが了承された。